各  位          平成24年6月26日

会 社 名 株式会社吉野家ホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 安部 修仁

コード番号 9861東 証 第 1部

問 合 せ 先 社長室長 斉藤 公利

 （TEL 03-4332-9701）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 24年 6月 26日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役の異動につい
て、決議いたしましたので、お知らせいたします。

1. 異動の理由
  平成 19 年 10 月にホールディングス体制に移行し、グループ経営体制の充実強化と人材
の育成に取り組んできた結果、グループ各社については、相応の基盤が整いつつあることか

ら、次世代の人材に経営を引き継ぎながら、将来にわたる一層の事業価値向上を期するもの

であります。

2. 新旧代表取締役の氏名及び役職名

新役職  氏  名 現役職

代表取締役会長 安部
あ べ

 修
しゅう

仁
じ

 代表取締役社長

代表取締役社長 河村
かわむら

 泰
やす

貴
たか

 取締役

3. 新任代表取締役の略歴
   出 身 地  大阪府
   生年月日  昭和 43年 11月 18日生（43歳）
   最終学歴  広島県立広島皆実高等学校普通科卒業
   略  歴  平成      5年4月 ㈱吉野家ﾃﾞｨｰ･ｱﾝﾄﾞ･ｼｰ（現㈱吉野家ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ）入社

         平成      9年9月 セゾン総合研究所出向

         平成13年8月 ㈱吉野家ﾃﾞｨｰ･ｱﾝﾄﾞ･ｼｰ企画室グループ企画担当

平成16年7月 ㈱はなまる取締役事業本部副本部長

平成17年7月 同社執行役員経営企画室長

平成19年1月 同社取締役副社長はなまる事業部長

平成19年4月 同社代表取締役社長（現任）

平成22年5月 当社取締役（現任）

平成24年1月 花丸餐飲管理（上海）有限公司 董事（現任）

平成24年1月 花楽商貿（上海）有限公司 董事（現任）

   所有する当社株式数 8株

4. 就任予定日
   平成 24年 9月 1日

               以  上